ЗАЛЕСОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

08.04.2021 года                                                                                                  № 13
с. Залесово

О внесение изменений в решение  № 34 ГМО от 03.12.2010 года «Об утверждении схемы территориального планирования муниципального образования Залесовский район Алтайского края»

В соответствии со статьей 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Сводного заключения Правительства Алтайского края «Внесение изменений в Схему территориального планирования Залесовского района Алтайского края» от 27.06.2018 года № 3992 и статьями 5, 26 Устава муниципального образования Залесовский район Алтайского края, Залесовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Схему территориального планирования Залесовского района Алтайского края, перевести земельный участок с кадастровым номером 22:12:600102:404, находящегося примерно по направлению на север в 1,29 км от с. Пещерка с площадью 9883 кв.м., земельный участок с кадастровым номером 22:12:600102:190, находящегося примерно по направлению на север в 1,56 км от с. Пещерка с площадью 5357 кв. м. – из категории земель сельскохозяйственного назначения в земли в категорию особо охраняемой территории в разряд земель рекреации, арендатор Климанов А.А.
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации района (zalesovo22.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Залесовского

районного Совета депутатов                                                             И.Г. Щекотов